

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת פנחס, יח' תמוז ה'תש"ס, (21.7.00) חודש הגאולה 305



נגוהות תחילה

היו כאלה ש"נגוהות תחילה" היווה חידוש מצער עבורם. אבל כבר לפני יותר משלושים שנה, זעק את הדברים, בלב מורתח ובכל הזדמנות, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

המון שלטים, עלונים, עיתונים ושאר אמצעי הסברה נראו בהפגנת הענק ביום ראשון השבוע בכיכר רבין. מרשים בהחלט. ולמי שקרא גם את מה שנאמר באותם עלוני הסברה, קשה היה שלא להתרשם מהמידע הרב שהוצג שם - אודות מה שנעשה בצד הפלשתינאי, וכל זה באישורה ותחת עינה הפקוחה של ממשלת ברק.

פירוט של איך-ספור הפרות כל ההסכמים, תיאור ההכנות שלהם למלחמה בישראל, צבירת כלי הנשק מכל הסוגים, חינוך לשונאת ישראל בתי הספר, הכנות להכרזה על מדינת פלסטין, ומה לא?

מכתב גלוי

אחת ממודעות ההסברה שהופצו הייתה - מסמך "נגוהות תחילה".

מכתב גלוי של רבנים, קצינים, אקדמאים, אנשי ציבור לכל מי שנוטל חלק בשמירה על ארץ ישראל ובטחון עם ישראל.

"נגוהות" היו ישוב יהודי הנמצא סמוך לכביש באר-שבע-חברון. "במסגרת ההסכמים האחרונים, נאמר במסמך, מסרה ממשלת ישראל את כביש הגישה לישוב, לשליטה ערבית מלאה. לא נותרה סמכות משפטית כלשהי לכוחות הבטחון וההצלה של מדינת ישראל.

המשמעות המעשית החמורה של מסירת כביש נגוהות היא, שיהודי הגר בנגוהות הקורא לעזרה - ממשלת ישראל ע"י צה"ל וכוחות הבטחון שלנו, אינה רשאית,



משפטית, להגיש לו את העזרה הדרושה. כל עזרה שהיא יכולה להתבצע רק מסמכותו או ברשותו של אותו שוטר פלשתינאי אשר קיבל השליטה המלאה והבלעדית על כביש זה.

גם אם יגיע מידע על פצוע הזועק לעזרה, או יולדת, גם אם בית עולה באש, או משפחה לכודה ברכב מותקף בירי, ח"ו - לא ניתן להתערב, כי משפטית - ידי מדינת ישראל וידי צה"ל קצרות מלהושיע.

"מקרים אלו, לצערנו, אינם דימוניים", ממשיכים כותבי המכתב:

זכורים לכולנו פצועי ראס בורקה בסיני, שנורו ע"י חייל מצרי וכן אותן נערות ב"אי השלום" בגבול ירדן, שזעקו ודיממו למוות במשך שעות, בזמן שכוחות ההצלה הישראליים לא קיבלו רשות להכנס ולהציל.

דגם בדיקה

כביש נגוהות הוא דגם בדיקה לכל הכבישים שיחברו את "איי ההתיישבות" המתוכננים בכל שטחי יהודה שומרון ושארית חבל עזה.

היו כאלה ש"נגוהות תחילה" היווה חידוש מצער עבורם. אבל כבר לפני יותר משלושים שנה, זעק את הדברים, בלב מורתח וכמעט בכל הזדמנות, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

ההצבעה על התמששות נבאותי אלה, באה גם כדי להמחיש את הוודאות שבנבואתו העיקרית: "עננויים, הגיע זמן גאולתכם" ו"הנה זה - משיח בא" ומתוך שמחה וטוב לבב.



הפתרון היחיד - משיח

שליט "ברוך הבא" ורגלי משיח בהפגנת המחאה בתל אביב, על מסירת שטחי ארץ ישראל. י"ג תמוז תש"ס.

חדשות טובות

עלון הסברה פיקוח נפש

לקראת הפגנת הענק ביום ראשון השבוע בכיכר רבין בת"א, הו"ל מטה שלמות הארץ בצפת, עלון הסברה שכתברנו "פיקוח נפש למליוני יהודים". בעלון הצבעוני ציטוטים מתוך שיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח אודות הסכנה שבמסירת השטחים ואפילו הדיבורים על כך. להזמנות: מטה שלמות הארץ ת.ד. 6132 צפת.

מרכז גאולה לדוברי רוסית

פעילות עניפה בקרב העולים מחבר העמים, מתנהלת בבת ים במסגרת ארגון "אינסטיטוט ליובאוויטש - מרכז הגאולה לדוברי רוסית". מזה כחצי שנה מתקיימים לימודי ערב יום-יומיים, בבית חב"ד במגוון נושאים ביהדות בשפה הרוסית. בין השאר מקיים הארגון מסיבות שבת, סדרי פסח, מסיבות פורים וכו'. בתוכנית: פריסה ארצית והקמת מסגרות דומות מאוכלוסיית דוברי הרוסית.

קייטנה בקרית ארבע

בית חב"ד בקרית ארבע בניהולו של הרב ויקטור עטיה, מקיים גם השנה קייטנה בת שלושה שבועות לילדי קרית ארבע ורמת ממרא. יותר מ-200 ילדים זכו במסגרת הקייטנה למגוון פעילויות בעלות תוכן חינוכי כשהציר המרכזי הוא "עשרת המצוות" ובשורת הגאולה.



שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00
טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

תשובה והתקשרות

משום כך חיסרון באמונה במשה, מעיד על חיסרון באמונה בה. לפיכך לא זכו להיכנס לארץ. לאמור: כשמתנתקים ממשו רבינו אזי אין יכולים לזכות, שהוא יתקן את העוון המעכב את האדם.

מכאן למדנו, עד כמה חשובה ההתקשרות עם "משה רבינו", כולל את "משה רבינו שבדור" שהרי "אתפשטותא דמשה בכל דרא ודרא ו"אין לך דור שאין בו כמשה".

לשמור על הקשר

ועוד למדנו מכך: למרות החומרה העצומה שבמחלוקת על "משה רבינו" המהווה בעצם מחלוקת על ה', שזו ירידה לדרגה שאין למטה הימנה, בכל זאת, כאשר מתעורר היהודי בהתעוררות של תשובה, אזי התשובה מועילה, כפי שמעיד הכתוב - "ובני קורח" (על אף שותפותם במחלוקת) "לא מתו" כיוון ששבו בתשובה וחידשו את התקשרותם למשה רבינו, יכול היה משה רבינו להגן עליהם.

(עפ"י שיחת שבת פרשת בלק ה'תש"י)

ברכות מזל טוב

לר' עמי חוגתו שלי שיחיו מימון להולדת הבת אודיה אידה תי' וזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה.

לר' יצחק חוגתו רחל שיחיו רחמי לרגל ה"אופרנשו" של בנם שניאור זלמן אליהו ט"ו תמוז וזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה.

לאחרי שכבר התקיים בפועל "ותפתח הארץ את פיה ותבלע אותם", הועילה התשובה ש"נתבצר להם מקום בגיהנם" וכדברי הנביא שמואל: "מוריד שאול ויעל".

זאת ועוד! בעצם, כיוון שדברים אלו נאמרים כהכנה לכניסה לארץ, לפיכך מדגיש הכתוב ממה יש להימנע כדי לא לעכב ח"ו את הכניסה לארץ. משום כך, מוזכרים דתן ואבירים במנין זה, כדי להדגיש, מה נוראה ומזיקה היא המחלוקת על משה רבינו, מחלוקת שגרמה לכך שדתן ואבירים לא זכו להיכנס לארץ.

הדגשה זו באה ללמד לקח, עד כמה יש להתרחק ממחלוקת על משה רבינו, כדי שלא תתעכב חלילה הכניסה לארץ.

כדי שמשה יתקן

אך עדיין יש להבין, איך יתכן שמשו רבינו אשר בכוחו לתקן הכל, השאיר עיכוב זה ללא תיקון?

אלא מסר חשוב יש כאן:

כבר נאמר תחילה "הוא דתן ואבירים אשר הצו על משה". דתן ואבירים היו אמנם "קראי העדה", ונלוו אליהם "חמישים ומאתיים נשיאי העדה", שהיו ראשי סנהדראות, וכן קורח שפיקח היה. ברם, כיוון ש"הצו על משה" הרי שמחלוקתם הייתה על ה' - "בהצותם על ה'" כמו שכתוב "ויאמינו בה' ובמשה עבדו". כלומר שהאמונה ב-ה' ובמשה עבדו קשורות זו בזו, כך שהחולק על משה, חולק בעצם על ה'.

בפרשתנו מסופר אודות מנין בני ישראל אשר נערך קרב לסיים ארבעים שנה במדבר, לפני הכניסה לארץ. מפליא להיווכח שבמנין של שבת ראובן מוזכרים גם דתן ואבירים, וכפי שנאמר: "הוא דתן ואבירים קראי העדה אשר הצו על משה וגו' בהצותם על ה' ותפתח הארץ את פיה ותבלע אותם ואת קורח" וגו'. בנוסף לכך ממשיכה התורה ומספרת: "ובני קורח לא מתו".

הדבר דורש הסבר: כיון שמטרת ה"מנין" היא לדעת את מספר בני ישראל הנמצאים עתה, למה נזכרו גם המשפחות שכבר לא היו בעולם, דתן ואבירים. ולשם מה יש להזכיר את בני קורח?

כחה של תשובה

אלא שהתורה באה ללמדנו בכך כמה דברים חשובים:

ראשית, יש ללמוד מכך עד כמה גדול כחה של תשובה. חז"ל אומרים, כפי שמביא זאת רש"י על הפסוק "ובני קורח לא מתו!" שכיוון שבשעת המחלוקת הרתרו תשובה בליבם, לפיכך נתבצר להם מקום גבוה בגיהנם וישבו שם.

מכאן למדנו עד כמה גדול כח התשובה, שאפילו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

בית המקדש השלישי

כיון שעומדים על סף הגאולה שבה תיכף ומיד ממש, מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה בשנה זו צריך להיות באופן אחר לגמרי.

לכל לראש - שהלימוד הוא לא מצד התגברות רגש האבילות

וההשתדלות לתקן החסרון דחורבן בית המקדש, אלא מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלימות דבית המקדש השלישי.

(שבת פרשת בלק ה'תש"א)

עפ"י ה"ילקוט שמעוני" ה"מונה" הוא הקב"ה בעצמו. (ליקוטי שיחות ודבר מלכות)

אלה תחלק הארץ... אך בגורל יחלק את הארץ (במדבר כו, ג-ה)

חלוקת הארץ שבפרשתנו אינה עוסקת בפרטי החלוקה ל"ב השבטים (כב"מטות מסעי" שלאח"ז) אלא עוסקת באופן חלוקת הארץ.

מבחינה זו, הרי שחלוקה זו שבפרשתנו כוללת גם את חלוקת ארץ ישראל שלעתיד-לבוא.

בחלוקה זו שבימות המשיח, תחולק ארץ ישראל כפי שהיא כוללת את ארץ עשר אומות, אשר אז תתחלק הארץ ל"ג שבטים (בבא-בתרא קכב, א) כולל גם לשבט לוי, כנאמר ביחזקאל (מח, לא) "שער לוי אחד".

פרשת פנחס

שאו את ראש כל עדת בני ישראל מן עשרים שנה (במדבר כו, ב)

בעשרה מקומות נימנו ישראל... ואחד לעתיד לבוא, שנאמר (ירמיהו לג, יג) "עוד תעבורנה הצאן על ידי מונה".

(תנחומא תשא ט, במדבר רבה פרשה ב', יא).

פעולת ה"מניין" ו"הספירה" מגלה את חשיבותם של בני ישראל. וזאת עפ"י הכלל ההלכתי "דבר שבמניין אינו בטל (ברוב)". חשיבות ההולכת וגדלה עדי ה"מניין העשירי" של כל בני ישראל שיהיה בזמן הגאולה.

ובאשר לשאלה מיהו ה"מונה" שעתידי לספור את בני ישראל? הרי שעפ"י דעת תרגום יונתן בן עוזיאל, ה"מונה" הוא "מלכא משיחא" - מלך המשיח ואילו

לוח השבת

פרשת פנחס

ירושלים	7:07	8:23
תל אביב	7:23	8:26
חיפה	7:16	8:27
ניו יורק	8:04	9:09

הפטרה: דברי ירמיהו ווי' ירמיהו א. א. ב. ג. ד. פרקי אבות: פרק א' הזמנים עפ"י שעון קיץ

יר"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 70. 3084. E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

לעילוי נשמת

ר' חיים ב"ר משה דוד ופייעה ע"ה ציק נפטר י"ג תמוז ה'תשכ"ט ת. נ. צ. ב. ה.

אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind ופרצת קיבוצים www.ufaratsta.org אוצרו של משיח www.otzar770.com שידור חי מ- "770" www.770live.org בית חב"ד www.beit-chabad.org

ארמון למלך המשיח לפני כ-9 שנים, הורה



הרבי מה"מ שליט"א לחסיד ר' זושא ריבקיין על בניית ארמון למלך המשיח. **וזה הלאה!?** www.the-palace.co.il

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633** **לפרסם בקרב יידיים וחברים!**

סוגיות בגאולה

בערכת הרב שמעון וייצהנדלר

על מה הרעש?

לא פעם כשמשוחחים בנושא המשיח והגאולה עולה השאלה: בעצם על מה הרעש? מה לא טוב כעת? וכי אי אפשר ללמוד תורה ולשמור מצוות? נכון שישנם בעיות, גדולות או קטנות, אך אפשר הרי להתפלל לפתרון אותן בעיות והכל יסתדר.

מרכזיותה של ביאת המשיח בדת ישראל, כאחד מ-7"ג עיקרי האמונה, עוצמת האמונה והציפייה היום-יומית הנדרשת מאתנו, רק מחזקים את הקושי: וכי לא ניתן לעבוד את ה' גם בימינו, עד שאנו נדרשים כל כך לביאת המשיח?



תשובה לשאלה זו מצויה בגישה שמעניקה החסידות לתכלית הבריאה: בספר היסוד של החסידות - ספר התניא מבואר בהרחבה (על יסוד מאמר המדרש) כי תכלית הבריאה כולה היא "לעשות לו יתברך דירה בתחתונים". שהעולם הזה התחתון יהיה "דירה" לו יתברך, בה ישכון ויתגלה במלוא העוצמה.

בכללות מתבצע הדבר בלימוד תורה ובקיום המצוות, על דין מביא יהודי את אור ה' לעולם ומאיר את חשכתו. כל מצווה שנעשית, כל פסוק תורה שנלמד מכשירות אותו לקראת היעד - השכנת השכינה בתוכנו.

מובן שלפעילות זו יש נקודת סיום, בה ידור הקב"ה בעולמו בגלוי - בגאולה. או אז ישוב העולם לתכליתו שלשמו נברא וכדברי בעל התניא "שימות המשיח.. הם תכלית ושלמות בריאת העולם הזה שלכן נברא מתחילתו".

מי שרואה כך את תכלית הבריאה ואת מטרת עבודתו בתורה ובמצוות, חייב להיות מלא ציפייה להגיע ליעד - ביאת המשיח, שהרי רק אז תושג המטרה בשלימותה והעולם אכן יהיה 'דירה' לו יתברך, מכאן שאך טבעי הוא לחשוב משיח, להתפלל לגאולה ולפעול לזירוזו, שהרי הגאולה היא תכלית הכל.

במקורות היהדות העוסקים באמונה בביאת המשיח מושם דגש רב על הציפייה לבואו. הרמב"ם, ב"7"ג עיקרי האמונה שלו מדגיש "אם יתמהמה - חכה לו... ואל יחשוב שיתאחר".

יתרה מזו כותב הרמב"ם בספרו ההלכות: "כל מי שאינו מאמין בו או מי שאינו מחכה לביאתו, לא בשאר נביאים בלבד הוא כופר אלא בתורה ובמשה רבינו". כלומר גם מי שמאמין שהמשיח יופיע ביום מן הימים, אלא שאינו מחכה לבואו בכל רגע, הרי הוא "כופר בתורה ובמשה רבינו"!

הציפייה מגלה את האמת

הציפייה מגלה עד כמה האדם מאמין באמת. כשאנו מאמינים ביעודי הגאולה, ברור שנצפה ונייחל להם בכל לב. ובפרט שהגאולה הנה תכלית התורה והמצוות. כל עבודת ה' שלנו היא להכשיר את העולם לגילוי הגדול של ימות המשיח. היום אנו ממלאים פקודות ובימות המשיח נראה את התוצאות. מובן שאך טבעי הוא שיהודי יצפה לראות את תכלית פעולותיו. אוי לו לחייל הנמצא בקרב וממלא בדיוק כל הוראה ממפקדו, אך אינו מצפה כלל שפלוגתו תנצח...

הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח מוסיף ואומר כי עצם הציפייה לגאולה מעמידה את האדם במצב של גאולה. ובלשון המדרש: "אמר יצחק לפני הקב"ה: ריבונו של עולם! שמא אין חזרה לבנים?! השיבו הקב"ה: אל תאמר כן. יש דור שהוא מצפה למלכותי - מיד הם נגאלים!".

נפלאות עכשיו

כל בת מדליקה נר שבת

זריקת אושר. היא חדלה לבכות, והחלה לשיר איתם "יחי אדוננו" ו"משיח".

לאחריהם הופיעו להפתעתי, הרב בני נחום בנטו ואשתו עופרה, זוג השליחים בעיירה שלומי, אצלם אני עובדת בגן הב"ד.

הרב בני הרגיע אותי והציע שבתקופה הקרובה הילדה תבוא יחד איתי לגן הב"ד בו אני עובדת "עצם השהייה שלה בגן של הרבי שליט"א מלך המשיח תעזור לה".

בתחילה סירבתי, אך השבועיים בהם שהתה בבית שכנעו אותי. כל הזמן היא הורידה את הגבס, עד שהרופאים החליטו ל"גבס" לה את כל הדי.

התחלתי לקחתה עימי לגן הב"ד בשלומי והילדה החלה לפרוח. היא קיבלה תאבון ורצתה לאכול רק "ליד התמונה של הרבי".

לאחר חודש הגענו לבית הרפואה. הורידו את הגבס אבל ... הילדה לא מזויה את היד ולא את האצבעות. עולמי חשך.

בדיוק אז התקשר הרב בני נחום ושאל לשלום הילדה. פרצתי בבכי וספרתי את המצב. הוא אמר שיכתוב מיד באגרות-קודש, ואכן תוך דקות חזר ובפיו התשובה: "זה רק עניין חיצוני והכל יסתדר".

שמחתי, אך חשתי שעלי לקבל על עצמי משהו. לפתע ידעתי "נר שבת! להתחיל להדליק עם שיראל נר בערב שבת וחג".

עד כה מסיבות שונות, לא נהגנו בזה. למחרת, יום שישי, פגשתי את המלמד של כתת הגן השניה, בקשתי ממנו להבהיר לי הלכתית את הדלקת הנרות של בנות ואכן הוא הבהיר לי את הנושא.

באותו רגע גמלה בליבי ההחלטה "מקבלת על עצמי בלי נדד, להדליק נר שבת בבקשת הרבי שליט"א מלך המשיח. אבל אני רוצה לראות תוצאות!", אמרתי דרשתי בכל ליבי.

המלמד פנה לכתתו, כשהטלפון צלצל ובעלי שאול זועק בהתרגשות "שרון את לא היית מאמינה, שיראל מוחאת כפיים ומזיזה את היד והאצבעות חופשי, ב"ה".

הייתי בהלם. הוא הביא אותה לטלפון כשאני שומעת אותה שרה ומוחאת כפיים. לא ידעתי את נפשי, עלייתי במרוצה לכתת המלמד וסיפרתי לו את הבשורה. הוא רק ענה לי "היא מוחאת לך כפיים!".

באותו ערב שבת היא החלה להדליק נר שבת. כשדווחתי אח"כ באגרות-הקודש נענתה: שמחתי מאוד לקבל הדעתו בדבר הטבת מצב בריאותו. "עבורי זה היה הכל.

"הביקור לפני כחודש וחצי, אצל אימי בקריות, מספרת מרת שרון ועננו מנהריה, נקטע באופן בלתי צפוי. אגרטל זכוכית שבתנו שיראל בת השנה ושמונה חודשים, הרימה נפל מידיה והתנפץ ברעש גדול.

צעקותיה שאבו לאחר מכן הזניקו אותנו. שיראל שכבה על שברי הזכוכית צורחת מכאבים ושותתת דם מידה השמאלית.

אימי הרימה אותה ואמרה לי "שרון זה לא טוב, היד קרועה לגמרי...". עכשיו הגיע תורי לצרות. הילדה התעלפה בעוד אנחנו מנסות לעצור את הדם.

במד"א, ניסו להרגיע אותי ואמרו "זה סך-הכל כמה תפריים". אך "הטיסו" אותנו באמבולנס לבית הרפואה רמב"ם בחיפה.

הגענו כשהילדה ללא הכרה. הרופאים ניסו לעצור את הדם שלא פסק והזעיקו רופאים נוספים. הבנו שהמצב חמור.

אחד הרופאים הסביר שעורק חשוב נפגע ויש צורך בנייתו דחוף ובהרדמה מלאה!

הייתי בהלם גמור. רופא אחר שהגיע הסביר שלשם קביעה מדוייקת, צריך "לחטט" בקרע ולראות האם לא נפגעו עצבים או גידים... אלא שזה עלול גם להחמיר את המצב ולכן עליך לחתום... אמר. נלחצתי מאוד, אך גם לא נותרה לי ברירה וחמתתי.

נותרתי לידה בחדר ההרדמה. בעודי מנסה לעכל את מירון האירועים ולהאזן במשהו, הבחנתי בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ומתחתייה תפילה לחולה (כנראה תשורה מאחד החולים).

התבוננתי בו ומצאתי עצמי ממלמלת בדמעות "רבי אתה חייב לעזור לי! שמעתי שכשאוברים "יחי" אתה עוזר, אז הנה אני אומרת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

לאחר שלוש שעות, יצא הרופא המנתח והודיע: העצב לא "הלך" אלא רק "נמנע", יש גם גיד קרוע. אבל רק לאחר הורדת הגבס בעוד כחודש וחצי, נדע האם היא מזיזה את אצבעותיה.

השעות הבאות היו קשות. הילדה צרחה מכאבים וניסתה כל העת להוריד את הגבס. אך הקשה ביותר היה כשהרופא בא לבדוק האם יש לה תחושה באצבעות... שיראל לא הגיבה גם לדקירות מחט...

היה זה רעם ביום בהיר. הרופאים ראו שחורות. הייתי שבורה, כשלתע פרצה למחלקה קבוצת ילדים חב"דניקים עם המלמד שלהם שניגן באקורדיון. הם שרו וחילקו ממתקים. עבור שיראל הייתה זו

לומדים את בית המקדש

מוסיפים בלימוד התורה בענייני בית הבחירה על יסוד דבר ה' ליחזקאל "הגד את בית ישראל את הבית".



ידוע ומפורסם בתפוצות ישראל מכמה וכמה שנים על דבר המנהג שיבימי בין המצרים



האמת על האוטונומיה

אוטונומיה... פירושו בפועל שמוסרים להם חלקים מארץ-ישראל כדי להקים מדינה פלסטינאית.

(י' שבט ה'תשנ"ב)

פרפראות ורמזים בגאולה

ספירת ה'כתר' היא למעלה מכל עשר הספירות (חב"ד, חגית, נה"י ומלכות). הכתר הוא כנגד י"א: ב- י"א ניסן נולד הרבי שליט"א מלך המשיח (מתוך הספר "עתה ידעתי" לרב חיים ששון)

תשובות ON-LINE

קודש" וגרמו לי עצמי להתקרב לנושא. הלימוד בקבוצה עורר אותי וכך התחלתי להתקרב לצינון אשת הרב עמרם שהפכה לחברתי ול"משפיעה" הרוחנית שלי.

התחלתי לפנות ולבקש עצה והדרכה באמצעות ה"אגרות קודש" גם עבור התלבטויותי. גיליתי דיוק מופלא בתשובות שקיבלתי והעיקר שהיו אלה תשובות מידיות, ממש ON-LINE.

בשלב ההתלבטויות חשבתי לבדוק את התנועה הקונסרבטיבית. גזרתי מודעת פרסום שלהם והנחתי אותה במגירה. כשפתחתי בכרך אגרות קודש לקבל ברכה, נדהמתי: הרבי שליט"א מלך המשיח כתב, שהתנועה הקונסרבטיבית טועה ומטעה. נטלתי את המודעה וגזרתי אותה לגזרים.

נעשה ונשמע

מעתה החלטתי שאני עושה את מעשה אבותי - "נעשה ונשמע" והתחלתי להתקרב יותר לחב"ד. אגב, מאוחר יותר התברר לי כי שני ילדי נולדו במועד חב"די מובהק: האחד ב-י"ט כסלו והשני ב- כ' כסלו, חג הגאולה.

כשנוכחתי אישית בעוצמת התשובות, התחלתי להתקשר לערוצי הרדיו השונים ולבקשם לפרסם מאותם תשובות הנוגעות לענייני הכלל. ואכן בכמה מערוצי הרדיו הסכימו שאפרסם מאותם התשובות. והתגובות חיוביות ביותר.

כך למשל התשובה שקיבלתי ביום רביעי אור ל- ג' תמוז השנה (כרך ז' עמ' חצר-רצט): "הרי על פי המובא בתנאי, כל ענייניהם צריכים הם לקבל ע"י נשיאם ובפרט שהנשיא הוא ג"כ נשיא הדור".



הרב עמרם שעתל

בתל-מונד שם למדו חסידות מתוך ספר ה"תניא" (היה זה עולם חדש עבורי). שם גם למדתי עד כמה רבים הפונים גם כיום לבקשת ברכה והדרכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות ה"אגרות קודש". כך גם התוודעתי ל"בעייה" בה נתקל הרב עמרם (מוצא תימני) כאשר הוא נדרש להסביר תשובות שנכתבו בו... אידיש.

מתורגמנית בכל כורחי

הבעיה הייתה חריפה עד כדי כך, שכאשר החבר'ה גילו את יכולתי לתרגם את התשובות באידיש, הם הפכו אותי ל"מתורגמנית" לתשובות באידיש, למרות שלא חלמתי על כך מעולם. אך למעשה פעילות זו, אילצה אותי להיות שותפה בראיית הניסים והנפלאות שהתגלגלו ע"י ה"אגרות

כאשר פנה הרב עמרם שעתל שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, בגוש תל-מונד למרת נחמה שרה דובז'נסקי מכפר הס, לתרגם עבורו מכתב באגרות הקודש, הוא לא שיער לאיזה מהפך זה יוביל. אך בעצם כיצד כל זה התחיל?

"אמונה תמיד היתה לי, וכבר לפני שנים רבות חשבתי על שינוי הדרך, מספרת מרת נחמה שרה. הבעיה הייתה שלא חשתי שיש לי את הכוחות הנפשיים הדרושים, כדי ללכת נגד הזרם וכנגד המשפחה.

לפני כ-4 שנים חלה בעלי במחלה קשה. קבלתי על עצמי לשמור שבת וביקשתי שיתפללו עבורי. הייתה זו השתדלות גדולה מצדי. באותה תקופה לא ידעתי בדיוק מה זה לשמור שבת!

דווקא בשעה הקשה

פגשתי אז באחד החב"דניקים מתל-מונד שהציע לי לפנות לשליח המקומי הרב עמרם שעתל ולבקש ברכה עבור בעלי באמצעות האגרות-קודש. הסכמתי. התשובה כללה, ברכת מזל-טוב לחתונת הבן נדהמתי, אכן בני עמד להנשא. כמו כן כללה התשובה הנחיה בהקשר לאופן החזרה שלי בתשובה - אם כי עדיין נותרתי מלאה חששות. "כיצד? אוכל והרי אני עסוקה כל הזמן בטיפול בבעלי".

פטירת בעלי ז"ל הותירה אותי בהלם מסויים. חברים ומכרים חשבו שאחזור בי מתהליך התשובה, אך אני דווקא החלטתי להתחזק. הכשרתי את המטבח והתחלתי לחפש הכוונה הייתי כמו מטוטלת, ולא ידעתי לאן לפנות. התחלתי להתקרב לקבוצת לומדות בבית הכנסת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

למי שמחפש מופתים

במה שכותב אודות היהודי מבולגריא, שאומר שמחכה הוא לראות ניסים ונפלאות, ואז וכו' יאמר לו שאם יביט על עברו יראה בו כמה ניסים ונפלאות, ובלבד שלא ירצה להטעות ולרמות את עצמו,

ומה לו לנסות את בורא עולם ומנהיגו שיביאנו ח"ו עוד הפעם למיצר ולמצאיות של סכנה ויצילנו. ומובן הפחדים שיהיה בהם עד ההצלה, בה בשעה שכבר היה במצב כזה וניצל, אלא שהיצר הרע מפתהו בשביל שלא יקיים מצוות בורא עולם. ויהי רצון שיהיו דבריו יוצאים מן הלב שאז יכנסו

ללב הנ"ל וילך בדרך הישר דרך התורה ותרנו תורת חיים לטוב לו, לא רק בגשמיות אלא גם ברוחניות -

זה עצמו שהנני כותב על דבר יהודי שמעולם לא ראיתיו שנמצא בעבר במצב של סכנה וניצל, הרי זה צריך להספיק בשבילו שתיכף לקבלת ידיעה זו יתחיל להניח תפילין, לאכול כשר, ולשמור שבת וכו', ויהי רצון שיבשר טוב בזה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ד'תשעג)

מה פתאום עצבות?

ובמה שכתב על דבר העצבות וכו' - כבר מלתו אמורה בתנאי קדישא אשר מקור העצבות בלתי טהור. ומה לו ולענין זה? ואתפלא מניין לאנ"ש זמן פנוי לענינים כאלו? האומנם אין רואים ומרגישים שהזמן דעתה יקר מכל יקר, וכל רגע ענין הוא שצריך לנצל לתכליתו. (מאגרת ה'רפז)

בית מסחר להוצאת ספרים

ת.ד. 1215. בת ים מיקוד 59112

טל: 03-552-5939

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים. ***** יצא לאור ספר חדש!!!

"ששה בטלית"

ספור חייו ופועלו של

התנא הקדוש

רבי יהודה בר אלעאי

הספר מנוקד ומאוייר, מתאים

למקטן ועד גדול

המחיר 35 ש"ח

(כולל מע"מ ודמי משלוח)



נפטון

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה!
*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!



חדש!

מהדרין לבני תורה
בד"צ
כל ימות השנה

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999